CONTRATANTE e  CONTRATADA obrigam-se  a  cumprir  o  disposto  nos  itens  6  e  7  do  Termo  de
Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA  pela  prestação  dos  serviços  objeto  deste  contrato  a
importância de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), conforme proposta de preços apresentada no
procedimento licitatório 0001804991.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado obedecendo ao disposto no item 11 do Termo de
Referência.

PARÁGRAFO  SEGUNDO  –  Quando  do  pagamento,  será  efetuada  a  retenção  tributária  prevista  na